

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ

Hájený potok, ř.km 0,015-0,028

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: [redacted] Správy toků oblast povodí Labe, dle
Podpisového řádu

ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100

datová schránka: e8jcfsn

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

SIZ s.r.o.

se sídlem č.p. 694, 468 45 Velké Hamry

IČO: 272 65 480

DIČ: CZ27265480

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21530

zastoupená: Lubomírem Koublem, jednatelem

ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Tanvald

číslo účtu: 965400369/0800

datová schránka: z532jt6

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „účastníci“ a každý jednotlivě jako „účastník“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o vyrovnaní (dále jen „dohoda“):

I.

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 11. 8. 2025 Smlouvu o dílo č. SML-00172-2025-953 (dále jen „smlouva“). Předmětem smlouvy byl závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Hájený potok, ř.km 0,015-0,028“, evidenční číslo zakázky: S953/2025/133 (dále jen „dílo“).
2. Dílo mělo být zhotovitelem v souladu se smlouvou provedeno v termínu do 25. 9. 2025. V tomto termínu bylo dílo dokončeno a byl zahájen proces převzetí stavby, který byl následně přerušen do doby uzavření této dohody.
3. Při realizaci díla „Hájený potok, ř.km 0,015-0,028“ dle smlouvy byla zjištěna potřeba změny prací oproti původní projektové dokumentaci. Po odvodnění, převodu a čerpání vody bylo zjištěno větší poškození podloží příčného stupně za navrženým pasem č.3 a navazujících podélných zdí. Z důvodu stabilizace podloží příčného stupně a navazujících podélných zdí došlo ke zvětšení příčného objektu č.3. Příčný stabilizační pas č.1 byl z důvodu zachování stávajících stabilních konstrukcí (zához, rovnanina) posunut o 1 m směrem k příčnému stupni (proti vodě). Z výše uvedených důvodů byl stabilizační příčný pas č.2 vypuštěn. Pro zajištění stability podloží dopadiště v místě původně navrženého pasu č.2 bylo dno opevněno záhozem z LK hm 2-5t. Část armatury stabilizačního příčného objektu č.2 byla použita na zesílení armatury ostatních stavebních objektů. Objem betonáže objektu č.2 byl použit na zesílení pasu č.3 a stabilizaci poškozeného podloží příčného stupně a navazujících podélných zdí. Veškeré tyto změny v provedení díla a jeho postupu od vymezení daného smlouvou (včetně projektové dokumentace) byly projednány na kontrolních dnech a ze strany objednatele odsouhlaseny zápisem ve stavebním deníku ze dne 20.8.2025, 25.8.2025, 4.9.2025, 8.9.2025 a 9.9.2025, tedy v souladu s čl. I. odst. 5 smlouvy. Jednalo se o dílčí změny oproti původnímu rozpočtu, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, proto je objednatel ani zhotovitel, ač jednali s náležitou péčí, nemohli předvídat. Provedení díla s těmito dílčími změnami bylo nutné k řádnému dokončení díla.

Ocenění dílčích změn původního rozpočtu bylo provedeno v souladu s čl. III. odst. 4 smlouvy takto:

- méněpráce ve výši 91 987,33 Kč bez DPH

- vícepráce ve výši 71 928,90 Kč bez DPH,

tj. rozdíl a snížení oproti ceně za dílo dle smlouvy činí 20 058,43 Kč bez DPH.

Cena díla po snížení o méněpráce činí 1 701 668,52 Kč (slovy jeden milion sedm set jedna tisíc šest set šedesát osm korun českých a padesát dva haléře) bez DPH.

4. Objednatel k datu uzavření této dohody uhradil zhotoviteli dle skutečně provedených prací částku ve výši 1 252 300 Kč bez DPH.
5. Zhotovitel vyzval objednatele dne 25. 9. 2025 k převzetí díla. Objednatel dne 7. 10. 2025 zahájil přejímací řízení, které bylo následně přerušeno do doby uzavření této dohody.

II.

Předmět dohody

1. S ohledem na okolnosti uvedené v čl. I. této dohody se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě vystavené faktury dle skutečně provedených prací částku ve výši 449 368,52 Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet devět tisíc tři sta šedesát osm korun českých a padesát dva haléřů) bez DPH, která představuje celkové zbylé náklady nutné k dokončení díla, a to do 30 dnů ode dne vystavení faktury – daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.
2. Účastníci prohlašují, že veškeré jejich závazky a pohledávky související s méně a vícepracemi vzniklými na základě smlouvy byly uzavřením této dohody zcela vypořádány.

III.

Criminal Compliance doložka

1. Účastníci níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.
2. Účastníci prohlašují, že v souvislosti s touto dohodou vyvinou maximální úsilí, aby žádnému z účastníků nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních předpisů.
3. Objednatel, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Criminal Compliance Programu (www.lesycr.cz/ccp).

IV.

Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této dohodě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi účastníky právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
2. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma účastníky.
3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky. Pokud tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; účastníci pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dohody včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky.
4. Zastupuje-li každého účastníka osoba oprávněná za něj jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tato dohoda uzavírána elektronicky. V ostatních případech se dohoda uzavírá v listinné podobě a je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každý účastník.

5. Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.
6. Nedílnou součástí této dohody jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 ze dne 13.11.2025 bez příloh
 - Příloha č. 2 - Oceněný soupis méně a víceprací

V Hradci Králové, dne

V, dne.....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
[redacted]
[redacted] ST – oblast povodí Labe
Lesy České republiky, s.p.

.....
Lubomír Koubl
jednatel
SIZ s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č. 1		Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451	
Organizační jednotka	Správa toků - oblast povodí Labe		
Název akce	Hájený potok, ř.km 0,015-0,028		
Zhotovitel akce	SIZ s.r.o., Velké Hamry č.p. 694, IČ: 27265480, DIČ: CZ27265480		
Charakter akce (I/N)	N	Účetní číslo akce	
Zdroj financování	VZ		
Druh zakázky	PN		
Číslo SoD, datum uzavření	SML-00172-2025-953, 11.8.2025	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	1 721 726,95
Dodatky SoD, datum uzavření			
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)	1 721 726,95		
Specifikace (popis) změny			
Situování: 1) stabilizační pas č.3 KM 0,0266 2) stabilizační pas č.1 KM 0,0216 3) stabilizační pas č.2 KM 0,0245 Popis: méněpráce: 2) stabilizační příčný pas č.1: posun umístění pasu směrem ke stupni 3) stabilizační příčný pas č.2: z technických důvodů vypuštěn vícepráce: 1) stabilizační příčný pas č.3: šířka základu pasu byla navýšena o 0,6 m v délce 6 m, šířka základové patky pasu s obkladním řádkovým zdívem byla navýšena o 0,4 m v délce 6 m, navýšena armatura (kotvící, příčná a podélná betonářská žebírková ocel) 3) stabilizační příčný pas č.2: dno dopadiště v místě pasu č.2 bylo opevněno záhozem z LK hm 2-5t			
Příčina - důvod vzniku změny			
Po odvodnění, převodu a čerpání vody bylo zjištěno větší poškození podloží příčného stupně za navrženým pasem č.3 a navazujících podélných zdí. Z důvodu stabilizace podloží příčného stupně a navazujících podélných zdí došlo ke zvětšení příčného objektu č.3. Příčný stabilizační pas č.1 byl z důvodu zachování stávajících stabilních konstrukcí (zához, rovinanina) posunut o 1 m směrem k příčnému stupni (proti vodě). Z výše uvedených důvodů byl stabilizační příčný pas č.2 vypuštěn. Pro zajištění stability podloží dopadiště v místě původně navrženého pasu č.2 bylo dno opevněno záhozem z LK hm 2-5t. Část armatury stabilizačního příčného objektu č.2 byla použita na zesílení armatury ostatních stavebních objektů. Objem betonáže objektu č.2 byl použit na zesílení pasu č.3 a stabilizaci poškozeného podloží příčného stupně a navazujících podélných zdí.			
Přílohy			
Příloha č. 1 Rozpočet - méněpráce			
Příloha č. 2 Rozpočet - vícepráce			
Příloha č. 3 Výkresy změn č. B a C			
Příloha č. 4 Záznamy ze SD			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla	ano		
Vliv na závazné parametry	ne		
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení	ne		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	91 987,33		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	71 928,90		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	91 987,33		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	71 928,90		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)	4,18		
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)	1 701 668,52		
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Jméno	Podpis

	13.11.2025		
	13.11.2025		
Záznamy o změnách ve SD			
datum	číslo strany SD		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

08A-25 - „Hájený potok, ř.km 0,015-0,028 - méněpráce

KSO:

Místo: Bílý Potok

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

LČR,s.p., ST OP Labe, Hradec Králové

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

IČ: 27265480

DIČ: CZ27265480

Projektant:

MARESA s.r.o.

IČ: 27558681

DIČ: CZ27558681

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 987,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 987,33	21,00%	19 317,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 304,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné,
hloubky do 4 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101201

VV

13	K	151101211	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	8,000	100,00	800,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP

Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeptání nebo vzepření s uložení paží na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101211

VV

14	K	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložením hl do 4 m	m2	8,000	150,00	1 200,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP

Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložením, hloubky do 4 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101401

VV

15	K	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložením hl do 4 m	m2	8,000	100,00	800,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP

Odstranění vzepření stěn výkopů s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu při pažení příložením, hloubky do 4 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101411

VV

17	K	161151123	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	14,900	200,00	2 980,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/161151123

VV

VV

19	K	162251141	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	14,900	150,00	2 235,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost do 20 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251141

VV

21	K	166151121	Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	4,300	150,00	645,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/166151121

VV

(3,5+0,8)

4,300

22	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,300	250,00	1 075,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

VV

(3,5+0,8)

4,300

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

59 074,00

24	K	R-010003	R-pol.: Těleso objektu- spádová část objektu - obnovení, původní kameny, vyřídění, bez dodání kamene	m3	2,200	3 000,00	6 600,00
----	---	----------	--	----	-------	----------	----------

PP

R-pol.: Těleso objektu- spádová část objektu - obnovení, původní kameny, vyřídění, bez dodání kamene

VV

25	K	320360112	Svařované nosné spoje křížení prutů D přes 12 do 32 mm	kus	172,000	150,00	25 800,00
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

PP

Svařované nosné spoje (silové) z výztužných ocelí se zaručenou nebo dobrou svařitelností v místě křížení, prutů průměru přes 12 do 32 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/320360112

VV

27	K	321222111	Zdění obkladního zdiva vodních staveb řádkového	m3	0,100	8 500,00	850,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PP

Zdění obkladního zdiva vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i čistého s vyspárováním na maltu cementovou tl. od 250 do 450 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321222111

VV

29	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	1,980	8 800,00	17 424,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železobetonového prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321115

VV

Skutečnost 48,62 m3 - VV 50,6 m3 = 1,98 m3

30	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zařízení	m2	4,200	1 500,00	6 300,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinných

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010

VV

31	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinně - odstranění	m2	4,200	500,00	2 100,00
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010				
	VV						
	D	998	Přesun hmot				1 578,33
38	K	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně	t	4,047	390,00	1 578,33
	PP		Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998323011				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

07A-25 - „Hájený potok, ř.km 0,015-0,028_viceprace

KSO:

Místo:

Bílý Potok

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

LČR,s.p., ST OP Labe, Hradec Králové

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

IČ:

27265480

DIČ:

CZ27265480

Projektant:

MARESA s.r.o.

IČ:

27558681

DIČ:

CZ27558681

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 928,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 928,90	21,00%	15 105,07
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 033,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

07A-25 - „Hájený potok, ř.km 0,015-0,028_víceprace

Místo:

Bílý Potok

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

LČR,s.p., ST OP Labe, Hradec Králové

Projektant:

MARESA s.r.o.

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**71 928,90**

HSV - Práce a dodávky HSV

67 440,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

67 440,00

998 - Přesun hmot

4 488,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

07A-25 - „Hájený potok, ř.km 0,015-0,028_víceprace

Místo:

Bílý Potok

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

LČR,s.p., ST OP Labe, Hradec Králové

Projektant:

MARESA s.r.o.

Uchazeč:

SIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**71 928,90**

D HSV

Práce a dodávky HSV

67 440,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

67 440,00

23	K	R-010002	R-pol.: Těleso objektu- spádová část objektu - vzáj. klin. kameny hm.3-5t , včetně vytř. kamenu	m3	2,600	5 500,00	14 300,00
PP			R-pol.: Těleso objektu- spádová část objektu - vzáj. klin. kameny hm.2-3t , včetně vytř. kamenu				
VV			"podklad VV- ř. 10"(2,6)				
28	M	58381079	hranoly lámané pro řádkové zdivo 20x20x40cm	t	6,600	6 400,00	42 240,00
PP			hranoly lámané pro řádkové zdivo 20x20x40cm				
VV			2,64*2,5 'Přepočtené koeficientem množství				
32	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,218	50 000,00	10 900,00
PP			Roxory pr. 24 mm se nevyrábí a proto byly použity pr. 25 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321366112				
D 998			Přesun hmot				
38	K	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně	t	11,510	390,00	4 488,90
PP			Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998323011				